

VOCI DI ONERI/PROVENTI E INVESTIMENTO	PREVENTIVO ANNO 2022	ORGANI ISTITUZIONALI E SEGRETERIA GENERALE (A)	H - SEGRETARIO GENERALE	H000 - Segretario Generale	H001 - Ufficio Comunicazione	H002 - Ufficio Legale	H003 - Ufficio Ocri	H005 - Segreteria Organismo di mediazione	M - PROGRAMMAZIONE ED AFFARI GENERALI	M001 - Servizio Affari Generali- UR-Privacy
GESTIONE CORRENTE										
A) Proventi correnti										
1) Diritto Annuale	34.858.431,43	290.653,59	290.653,59				290.653,59			
2) Diritti di Segreteria	9.969.000,00									
3) Contributi trasferimenti e altre entrate	2.308.900,00	10.000,00	10.000,00			10.000,00				
4) Proventi da gestione di beni e servizi	115.000,00	60.000,00	60.000,00					60.000,00		
5) Variazione delle rimanenze	55.461,54									
Totale Proventi Correnti A	47.306.792,97	360.653,59	360.653,59			10.000,00	290.653,59	60.000,00		
B) Oneri Correnti										
6) Personale	5.646.776,52	1.297.495,25	433.906,89	202.710,31		173.442,75		57.753,83	863.588,36	768.854,36
a) Competenze al personale	4.136.286,69	968.701,92	320.763,56	148.666,31		130.287,02		41.810,23	647.938,36	575.610,36
b) Oneri sociali	1.262.013,00	287.486,00	94.108,00	43.864,00		36.431,00		13.813,00	193.378,00	174.437,00
c) Accantonamenti al T.F.R.	186.476,83	41.307,33	19.035,33	10.180,00		6.724,73		2.130,60	22.272,00	18.807,00
d) Altri costi	62.000,00									
7) Funzionamento	10.526.133,26	1.283.721,46	467.961,96	34.102,00	142.065,68	225.142,78	10.000,00	56.651,50	815.759,50	356.915,50
a) Prestazioni servizi	5.956.932,90	631.480,46	440.764,96	20.440,00	142.065,68	216.062,78	10.000,00	52.196,50	190.715,50	190.715,50
b) Godimento di beni di terzi	20.000,00									
c) Oneri diversi di gestione	2.390.836,82	106.241,00	27.197,00	13.662,00		9.080,00		4.455,00	79.044,00	70.200,00
d) Quote associative	2.019.363,54	450.000,00							450.000,00	
e) Organi istituzionali	139.000,00	96.000,00							96.000,00	96.000,00
8) Interventi economici	18.725.618,53	3.139.845,73	139.845,73				139.845,73		3.000.000,00	
9) Ammortamenti e accantonamenti	19.777.547,49									
a) Immob. Immateriali	3.077,17									
b) Immob. Materiali	1.677.526,06									
c) Svalutazione crediti	18.096.944,26									
d) Fondi spese future										
Totale Oneri Correnti B	54.676.075,80	5.721.062,44	1.041.714,58	236.812,31	142.065,68	398.585,53	149.845,73	114.405,33	4.679.347,86	1.125.769,86
Risultato della gestione corrente A-B	7.369.282,83	5.360.408,85	681.060,99	236.812,31	142.065,68	388.585,53	140.807,86	54.405,33	4.679.347,86	1.125.769,86
C) GESTIONE FINANZIARIA										
a) Proventi Finanziari	33.000,00	20.000,00							20.000,00	
b) Oneri Finanziari										
Risultato della gestione finanziaria	33.000,00	20.000,00							20.000,00	
D) GESTIONE STRAORDINARIA										
a) Proventi straordinari	1.870.000,00									
b) Oneri Straordinari	1.870.000,00									
Risultato della gestione straordinaria	-									
a) Rivalutazioni attivo patrimoniale										
b) Svalutazioni attivo patrimoniale										
Differenze rettifiche attività finanziarie										
Avanzo/Disavanzo economico di esercizio (A-B+/-C+/-D)	7.336.282,83	5.340.408,85	681.060,99	236.812,31	142.065,68	388.585,53	140.807,86	54.405,33	4.659.347,86	1.125.769,86
PIANO DEGLI INVESTIMENTI										
E) Immobilizzazioni Immateriali										
1) Software	30.000,00									
2) Licenze d'uso										
3) Diritti d'autore										

VOCI DI ONERI/PROVENTI E INVESTIMENTO	PREVENTIVO ANNO 2022	ORGANI ISTITUZIONALI E SEGRETERIA GENERALE (A)	H - SEGRETARIO GENERALE	H000 - Segretario Generale	H001 - Ufficio Comunicazione	H002 - Ufficio Legale	H003 - Ufficio Ocri	H005 - Segreteria Organismo di mediazione	M - PROGRAMMAZIONE ED AFFARI GENERALI	M001 - Servizio Affari Generali- UR-Privacy
4) Altre										
Totale immobilizzazioni immateriali (E)	30.000,00									
F) Immobilizzazioni materiali										
5) Immobili	5.535.047,00	3.015.047,00							3.015.047,00	
6) Opere di manutenzione straordinaria										
7) Impianti	60.000,00									
8) Attrezzature informatiche	60.000,00									
9) Attrezzature non informatiche	50.000,00									
10) Arredi e mobili	140.000,00									
11) Automezzi										
12) Biblioteca										
13) Altre										
Totale immobilizzazioni materiali (F)	5.845.047,00	3.015.047,00							3.015.047,00	
G) Immobilizzazioni finanziarie										
14) Partecipazioni e quote										
15) Altri investimenti mobiliari	3.000.000,00									
16) Prestiti ed anticipazioni attive										
Totale immobilizzazioni finanziarie (G)	3.000.000,00									
Totale generale investimenti (E+F+G)	8.875.047,00	3.015.047,00							3.015.047,00	

VOCI DI ONERI/PROVENTI E INVESTIMENTO	PREVENTIVO ANNO 2022	M002 - Servizio Programmazione	SERVIZI DI SUPPORTO (B)	I - AREA GESTIONE RISORSE	I001 - Servizio Ragioneria	I002 - Servizio Provveditorato	I003 - Costi comuni	L - GESTIONE DEL PERSONALE	L001 - Servizio Personale	ANAGRAFE E SERVIZI DI REGOLAZIONE DEL MERCATO (C)
GESTIONE CORRENTE										
A) Proventi correnti										
1) Diritto Annuale	34.858.431,43									29.917.320,30
2) Diritti di Segreteria	9.969.000,00									9.714.000,00
3) Contributi trasferimenti e altre entrate	2.308.900,00		120.400,00	120.400,00	15.000,00	105.400,00				15.000,00
4) Proventi da gestione di beni e servizi	115.000,00		25.000,00	25.000,00		25.000,00				15.000,00
5) Variazione delle rimanenze	55.461,54		55.461,54	55.461,54	55.461,54					
Totale Proventi Correnti A	47.306.792,97		200.861,54	200.861,54	70.461,54	130.400,00				39.661.320,30
B) Oneri Correnti										
6) Personale	- 5.646.776,52	- 94.734,00	- 2.210.109,77	- 691.426,31	- 477.390,31	- 214.036,00		- 1.518.683,46	- 1.518.683,46	- 1.769.237,17
a) Competenze al personale	- 4.136.286,69	- 72.328,00	- 1.573.988,77	- 516.690,31	- 358.030,31	- 158.660,00		- 1.057.298,46	- 1.057.298,46	- 1.313.427,67
b) Oneri sociali	- 1.262.013,00	- 18.941,00	- 502.503,00	- 149.085,00	- 101.621,00	- 47.464,00		- 353.418,00	- 353.418,00	- 396.128,00
c) Accantonamenti al T.F.R.	- 186.476,83	- 3.465,00	- 71.618,00	- 25.651,00	- 17.739,00	- 7.912,00		- 45.967,00	- 45.967,00	- 59.681,50
d) Altri costi	- 62.000,00		- 62.000,00					- 62.000,00	- 62.000,00	
7) Funzionamento	- 10.526.133,26	- 458.844,00	- 6.040.653,80	- 5.873.575,80	- 3.851.423,90	- 91.350,00	- 1.930.801,90	- 167.078,00	- 167.078,00	- 3.102.230,00
a) Prestazioni servizi	- 5.956.932,90		- 2.333.890,44	- 2.226.674,44	- 256.072,54	- 79.800,00	- 1.890.801,90	- 107.216,00	- 107.216,00	- 2.958.562,00
b) Godimento di beni di terzi	- 20.000,00		- 20.000,00	- 20.000,00			- 20.000,00			
c) Oneri diversi di gestione	- 2.390.836,82	- 8.844,00	- 2.117.399,82	- 2.057.537,82	- 2.025.987,82	- 11.550,00	- 20.000,00	- 59.862,00	- 59.862,00	- 123.668,00
d) Quote associative	- 2.019.363,54	- 450.000,00	- 1.569.363,54	- 1.569.363,54	- 1.569.363,54					
e) Organi istituzionali	- 139.000,00									- 20.000,00
8) Interventi economici	- 18.725.618,53	- 3.000.000,00								- 1.124.741,18
9) Ammortamenti e accantonamenti	- 19.777.547,49		- 1.680.603,23	- 1.680.603,23		- 1.680.603,23				- 15.080.786,88
a) Immob. Immateriali	- 3.077,17		- 3.077,17	- 3.077,17		- 3.077,17				
b) Immob. Materiali	- 1.677.526,06		- 1.677.526,06	- 1.677.526,06		- 1.677.526,06				
c) Svalutazione crediti	- 18.096.944,26									- 15.080.786,88
d) Fondi spese future										
Totale Oneri Correnti B	- 54.676.075,80	- 3.553.578,00	- 9.931.366,80	- 8.245.605,34	- 4.328.814,21	- 1.985.989,23	- 1.930.801,90	- 1.685.761,46	- 1.685.761,46	- 21.076.995,23
Risultato della gestione corrente A-B	- 7.369.282,83	- 3.553.578,00	- 9.730.505,26	- 8.044.743,80	- 4.258.352,67	- 1.855.589,23	- 1.930.801,90	- 1.685.761,46	- 1.685.761,46	18.584.325,07
C) GESTIONE FINANZIARIA										
a) Proventi Finanziari	33.000,00	20.000,00	13.000,00	1.000,00	1.000,00			12.000,00	12.000,00	
b) Oneri Finanziari										
Risultato della gestione finanziaria	33.000,00	20.000,00	13.000,00	1.000,00	1.000,00			12.000,00	12.000,00	
D) GESTIONE STRAORDINARIA										
a) Proventi straordinari	1.870.000,00		800.000,00	800.000,00	800.000,00					1.070.000,00
b) Oneri Straordinari	- 1.870.000,00		- 1.860.000,00	- 1.860.000,00	- 1.860.000,00					- 10.000,00
Risultato della gestione straordinaria	-		- 1.060.000,00	- 1.060.000,00	- 1.060.000,00					1.060.000,00
a) Rivalutazioni attivo patrimoniale										
b) Svalutazioni attivo patrimoniale										
Differenze rettifiche attività finanziarie										
Avanzo/Disavanzo economico di esercizio (A-B+/-C+/-D)	- 7.336.282,83	- 3.533.578,00	- 10.777.505,26	- 9.103.743,80	- 5.317.352,67	- 1.855.589,23	- 1.930.801,90	- 1.673.761,46	- 1.673.761,46	19.644.325,07
PIANO DEGLI INVESTIMENTI										
E) Immobilizzazioni Immateriali										
1) Software	30.000,00		30.000,00	30.000,00		30.000,00				
2) Licenze d'uso										
3) Diritti d'autore										

VOCI DI ONERI/PROVENTI E INVESTIMENTO	PREVENTIVO ANNO 2022	M002 - Servizio Programmazione	SERVIZI DI SUPPORTO (B)	I - AREA GESTIONE RISORSE	I001 - Servizio Ragioneria	I002 - Servizio Provveditorato	I003 - Costi comuni	L - GESTIONE DEL PERSONALE	L001 - Servizio Personale	ANAGRAFE E SERVIZI DI REGOLAZIONE DEL MERCATO (C)
4) Altre										
Totale immobilizzazioni immateriali (E)	30.000,00		30.000,00	30.000,00		30.000,00				
F) Immobilizzazioni materiali										
5) Immobili	5.535.047,00	3.015.047,00	2.520.000,00	2.520.000,00		2.520.000,00				
6) Opere di manutenzione straordinaria										
7) Impianti	60.000,00		60.000,00	60.000,00		60.000,00				
8) Attrezzature informatiche	60.000,00		60.000,00	60.000,00		60.000,00				
9) Attrezzature non informatiche	50.000,00		50.000,00	50.000,00		50.000,00				
10) Arredi e mobili	140.000,00		140.000,00	140.000,00		140.000,00				
11) Automezzi										
12) Biblioteca										
13) Altre										
Totale immobilizzazioni materiali (F)	5.845.047,00	3.015.047,00	2.830.000,00	2.830.000,00		2.830.000,00				
G) Immobilizzazioni finanziarie										
14) Partecipazioni e quote										
15) Altri investimenti mobiliari	3.000.000,00									
16) Prestiti ed anticipazioni attive										
Totale immobilizzazioni finanziarie (G)	3.000.000,00									
Totale generale investimenti (E+F+G)	8.875.047,00	3.015.047,00	2.860.000,00	2.860.000,00		2.860.000,00				

VOCI DI ONERI/PROVENTI E INVESTIMENTO	PREVENTIVO ANNO 2022	N - REGOLAZIONE DEL MERCATO	N001 - Regolazione del Mercato	P - ANAGRAFE ECONOMICA	P001 - Servizio Registro Imprese	P002 - Servizio Artigianato, Albi, Ruoli	STUDIO, FORMAZIONE, INFORMAZIONE E PROMOZIONE ECONOMICA (D)	H - SEGRETARIO GENERALE	H006 - Ufficio Progetti Dirizionali e Speciali	N - REGOLAZIONE DEL MERCATO
GESTIONE CORRENTE										
A) Proventi correnti										
1) Diritto Annuale	34.858.431,43			29.917.320,30	29.917.320,30		4.650.457,54	1.162.614,39	1.162.614,39	
2) Diritti di Segreteria	9.969.000,00	230.000,00	230.000,00	9.484.000,00	9.384.000,00	100.000,00	255.000,00			
3) Contributi trasferimenti e altre entrate	2.308.900,00			15.000,00		15.000,00	2.163.500,00			
4) Proventi da gestione di beni e servizi	115.000,00	15.000,00	15.000,00				15.000,00			
5) Variazione delle rimanenze	55.461,54									
Totale Proventi Correnti A	47.306.792,97	245.000,00	245.000,00	39.416.320,30	39.301.320,30	115.000,00	7.083.957,54	1.162.614,39	1.162.614,39	
B) Oneri Correnti										
6) Personale	- 5.646.776,52	- 671.424,31	- 671.424,31	- 1.097.812,86	- 789.319,36	- 308.493,50	- 369.934,33			
a) Competenze al personale	- 4.136.286,69	- 499.826,31	- 499.826,31	- 813.601,36	- 587.196,36	- 226.405,00	- 280.168,33			
b) Oneri sociali	- 1.262.013,00	- 149.240,00	- 149.240,00	- 246.888,00	- 177.043,00	- 69.845,00	- 75.896,00			
c) Accantonamenti al T.F.R.	- 186.476,83	- 22.358,00	- 22.358,00	- 37.323,50	- 25.080,00	- 12.243,50	- 13.870,00			
d) Altri costi	- 62.000,00									
7) Funzionamento	- 10.526.133,26	- 67.720,00	- 67.720,00	- 3.034.510,00	- 2.904.369,50	- 130.140,50	- 99.528,00			- 23.000,00
a) Prestazioni servizi	- 5.956.932,90	- 20.827,00	- 20.827,00	- 2.937.735,00	- 2.851.519,50	- 86.215,50	- 33.000,00			
b) Godimento di beni di terzi	- 20.000,00									
c) Oneri diversi di gestione	- 2.390.836,82	- 46.893,00	- 46.893,00	- 76.775,00	- 52.850,00	- 23.925,00	- 43.528,00			
d) Quote associative	- 2.019.363,54									
e) Organi istituzionali	- 139.000,00			- 20.000,00	- 20.000,00	- 20.000,00	- 23.000,00			- 23.000,00
8) Interventi economici	- 18.725.618,53	- 190.000,00	- 190.000,00	- 934.741,18	- 923.741,18	- 11.000,00	- 14.461.031,62	- 559.382,90	- 559.382,90	
9) Ammortamenti e accantonamenti	- 19.777.547,49			- 15.080.786,88	- 15.080.786,88		- 3.016.157,38			
a) Immob. Immateriali	- 3.077,17									
b) Immob. Materiali	- 1.677.526,06									
c) Svalutazione crediti	- 18.096.944,26			- 15.080.786,88	- 15.080.786,88		- 3.016.157,38			
d) Fondi spese future										
Totale Oneri Correnti B	- 54.676.075,80	- 929.144,31	- 929.144,31	- 20.147.850,92	- 19.698.216,92	- 449.634,00	- 17.946.651,33	- 559.382,90	- 559.382,90	- 23.000,00
Risultato della gestione corrente A-B	- 7.369.282,83	- 684.144,31	- 684.144,31	19.268.469,38	19.603.103,38	- 334.634,00	- 10.862.693,79	603.231,49	603.231,49	- 23.000,00
C) GESTIONE FINANZIARIA										
a) Proventi Finanziari	33.000,00									
b) Oneri Finanziari										
Risultato della gestione finanziaria	33.000,00									
D) GESTIONE STRAORDINARIA										
a) Proventi straordinari	1.870.000,00			1.070.000,00	1.070.000,00					
b) Oneri Straordinari	- 1.870.000,00			- 10.000,00		- 10.000,00				
Risultato della gestione straordinaria	-			1.060.000,00	1.070.000,00	- 10.000,00				
a) Rivalutazioni attivo patrimoniale										
b) Svalutazioni attivo patrimoniale										
Differenze rettifiche attività finanziarie										
Avanzo/Disavanzo economico di esercizio (A-B+/-C+/-D)	- 7.336.282,83	- 684.144,31	- 684.144,31	20.328.469,38	20.673.103,38	- 344.634,00	- 10.862.693,79	603.231,49	603.231,49	- 23.000,00
PIANO DEGLI INVESTIMENTI										
E) Immobilizzazioni Immateriali										
1) Software	30.000,00									
2) Licenze d' uso										
3) Diritti d' autore										

VOCI DI ONERI/PROVENTI E INVESTIMENTO	PREVENTIVO ANNO 2022	N - REGOLAZIONE DEL MERCATO	N001 - Regolazione del Mercato	P - ANAGRAFE ECONOMICA	P001 - Servizio Registro Imprese	P002 - Servizio Artigianato, Albi, Ruoli	STUDIO, FORMAZIONE, INFORMAZIONE E PROMOZIONE ECONOMICA (D)	H - SEGRETARIO GENERALE	H006 - Ufficio Progetti Dirizionali e Speciali	N - REGOLAZIONE DEL MERCATO
4) Altre										
Totale immobilizzazioni immateriali (E)	30.000,00									
F) Immobilizzazioni materiali										
5) Immobili	5.535.047,00									
6) Opere di manutenzione straordinaria										
7) Impianti	60.000,00									
8) Attrezzature informatiche	60.000,00									
9) Attrezzature non informatiche	50.000,00									
10) Arredi e mobili	140.000,00									
11) Automezzi										
12) Biblioteca										
13) Altre										
Totale immobilizzazioni materiali (F)	5.845.047,00									
G) Immobilizzazioni finanziarie										
14) Partecipazioni e quote										
15) Altri investimenti mobiliari	3.000.000,00						3.000.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	
16) Prestiti ed anticipazioni attive										
Totale immobilizzazioni finanziarie (G)	3.000.000,00						3.000.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	
Totale generale investimenti (E+F+G)	8.875.047,00						3.000.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	

VOCI DI ONERI/PROVENTI E INVESTIMENTO	PREVENTIVO ANNO 2022	N002 - Altri servizi digitali e di informazione economica a supporto della competitività delle Pmi	O - PROMOZIONE	O001 - Servizio Promozione	O002 - Servizi Incentivi -In attesa di Destinazione	P - ANAGRAFE ECONOMICA	P003 - Servizi certificativi per l'export e connessi all'Agenda digitale.	TOTALE (A+B+C+D)
GESTIONE CORRENTE								
A) Proventi correnti								
1) Diritto Annuale	34.858.431,43		3.487.843,15	3.487.843,15				34.858.431,43
2) Diritti di Segreteria	9.969.000,00					255.000,00	255.000,00	9.969.000,00
3) Contributi trasferimenti e altre entrate	2.308.900,00		2.113.500,00	2.113.500,00		50.000,00	50.000,00	2.308.900,00
4) Proventi da gestione di beni e servizi	115.000,00					15.000,00	15.000,00	115.000,00
5) Variazione delle rimanenze	55.461,54							55.461,54
Totale Proventi Correnti A	47.306.792,97		5.601.343,15	5.601.343,15		320.000,00	320.000,00	47.306.792,97
B) Oneri Correnti								
6) Personale	- 5.646.776,52		- 369.934,33	- 249.208,33	- 120.726,00			- 5.646.776,52
a) Competenze al personale	- 4.136.286,69		- 280.168,33	- 192.708,33	- 87.460,00			- 4.136.286,69
b) Oneri sociali	- 1.262.013,00		- 75.896,00	- 47.000,00	- 28.896,00			- 1.262.013,00
c) Accantonamenti al T.F.R.	- 186.476,83		- 13.870,00	- 9.500,00	- 4.370,00			- 186.476,83
d) Altri costi	- 62.000,00							- 62.000,00
7) Funzionamento	- 10.526.133,26	- 23.000,00	- 33.528,00	- 26.169,00	- 7.359,00	- 43.000,00	- 43.000,00	- 10.526.133,26
a) Prestazioni servizi	- 5.956.932,90					- 33.000,00	- 33.000,00	- 5.956.932,90
b) Godimento di beni di terzi	- 20.000,00							- 20.000,00
c) Oneri diversi di gestione	- 2.390.836,82		- 33.528,00	- 26.169,00	- 7.359,00	- 10.000,00	- 10.000,00	- 2.390.836,82
d) Quote associative	- 2.019.363,54							- 2.019.363,54
e) Organi istituzionali	- 139.000,00	- 23.000,00						- 139.000,00
8) Interventi economici	- 18.725.618,53		- 13.821.648,72	- 3.821.648,72	- 10.000.000,00	- 80.000,00	- 80.000,00	- 18.725.618,53
9) Ammortamenti e accantonamenti	- 19.777.547,49		- 3.016.157,38	- 3.016.157,38				- 19.777.547,49
a) Immob. Immateriali	- 3.077,17							- 3.077,17
b) Immob. Materiali	- 1.677.526,06							- 1.677.526,06
c) Svalutazione crediti	- 18.096.944,26		- 3.016.157,38	- 3.016.157,38				- 18.096.944,26
d) Fondi spese future								
Totale Oneri Correnti B	- 54.676.075,80	- 23.000,00	- 17.241.268,43	- 7.113.183,43	- 10.128.085,00	- 123.000,00	- 123.000,00	- 54.676.075,80
Risultato della gestione corrente A-B	- 7.369.282,83	- 23.000,00	- 11.639.925,28	- 1.511.840,28	- 10.128.085,00	197.000,00	197.000,00	- 7.369.282,83
C) GESTIONE FINANZIARIA								
a) Proventi Finanziari	33.000,00							33.000,00
b) Oneri Finanziari								
Risultato della gestione finanziaria	33.000,00							33.000,00
D) GESTIONE STRAORDINARIA								
a) Proventi straordinari	1.870.000,00							1.870.000,00
b) Oneri Straordinari	- 1.870.000,00							- 1.870.000,00
Risultato della gestione straordinaria	-							-
a) Rivalutazioni attivo patrimoniale								
b) Svalutazioni attivo patrimoniale								
Differenze rettifiche attività finanziarie								
Avanzo/Disavanzo economico di esercizio (A-B+/-C+/-D)	- 7.336.282,83	- 23.000,00	- 11.639.925,28	- 1.511.840,28	- 10.128.085,00	197.000,00	197.000,00	- 7.336.282,83
PIANO DEGLI INVESTIMENTI								
E) Immobilizzazioni Immateriali								
1) Software	30.000,00							30.000,00
2) Licenze d'uso								
3) Diritti d'autore								

VOCI DI ONERI/PROVENTI E INVESTIMENTO	PREVENTIVO ANNO 2022	N002 - Altri servizi digitali e di informazione economica a supporto della competitività delle Pmi	O - PROMOZIONE	O001 - Servizio Promozione	O002 - Servizi Incentivi -In attesa di Destinazione	P - ANAGRAFE ECONOMICA	P003 - Servizi certificativi per l'export e connessi all'Agenda digitale.	TOTALE (A+B+C+D)
4) Altre								
Totale immobilizzazioni immateriali (E)	30.000,00							30.000,00
F) Immobilizzazioni materiali								
5) Immobili	5.535.047,00							5.535.047,00
6) Opere di manutenzione straordinaria								
7) Impianti	60.000,00							60.000,00
8) Attrezzature informatiche	60.000,00							60.000,00
9) Attrezzature non informatiche	50.000,00							50.000,00
10) Arredi e mobili	140.000,00							140.000,00
11) Automezzi								
12) Biblioteca								
13) Altre								
Totale immobilizzazioni materiali (F)	5.845.047,00							5.845.047,00
G) Immobilizzazioni finanziarie								
14) Partecipazioni e quote								
15) Altri investimenti mobiliari	3.000.000,00							3.000.000,00
16) Prestiti ed anticipazioni attive								
Totale immobilizzazioni finanziarie (G)	3.000.000,00							3.000.000,00
Totale generale investimenti (E+F+G)	8.875.047,00							8.875.047,00